

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

گزارش برگزاری وبینار آموزشی

خانم دکتر انیسی از کشور هلند برگزار شد. همچنین گواهی رسمی گذراندن وبینار برای شرکت‌کنندگان صادر و ایمیل شد.

وبینار آموزشی با عنوان **How to apply process intensification principles in different chemical processes?** در روز یکشنبه ۵ اردیبهشت با حضور دانشجویان و علاقمندان به صورت آنلاین توسط

برگزاری جلسه هیئت مدیره انجمن مهندسی شیمی ایران

درخواست‌های ارسالی و برنامه‌های آتی انجمن مطرح و برنامه‌ریزی شد.

جلسه هیئت مدیره به صورت آنلاین در تاریخ ۷ اردیبهشت ماه برگزار شد. در این جلسه موارد مهم مربوط به تصمیم‌گیری درخصوص

هفدهمین کنگره ملی مهندسی شیمی

مهلت ارسال مقالات تا ۱۷ خرداد ماه است. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به وبگاه www.ichec.ir مراجعه نمایند.

این دوره از کنگره توسط انجمن مهندسی شیمی ایران و با همکاری دانشگاه فردوسی مشهد در شهریور ماه سال ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.

دکتر مجتبی سمنانی رهبر درگذشت

ایشان مدتی به عنوان یک محقق برجسته در شرکت پاكسان مشغول به کار شد و سپس در شرکت‌های دیگری همچون نفت بهران و مراکز علمی و فناوری مرکز طرح‌های کلان ملی فناوری (معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری) به عنوان مشاور خدمت نمود. دکتر سمنانی رهبر در پژوهشگاه رنگ و دانشگاه‌های شهید بهشتی، صنعتی امیرکبیر و امام حسین(ع) به عنوان مدرس فعالیت نمودند و سپس به عنوان عضو هیئت علمی در دانشگاه جامع امام حسین(ع) با درجه استادیاری مشغول به کار شدند. ایشان در توسعه آزمایشگاه‌ها و پذیرفتن اولین دوره دانشجویان کارشناسی ارشد و توسعه بخش مهندسی شیمی در این دانشگاه تلاش شایانی نمود. علاوه بر مسئولیت‌های اجرایی از

دکتر مجتبی سمنانی رهبر از اساتید برجسته گروه مهندسی شیمی دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه جامع امام حسین(ع) در روز چهارشنبه یکم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ هجری شمسی دعوت حق را لبیک گفت. ایشان ۲۹ تیرماه ۱۳۴۰ در شهر ساری چشم به دنیا گشود. تحصیلات ابتدائی را در زادگاهش و تحصیلات متوسطه را در دبیرستان شاهین تنکابن به اتمام رساند. دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را در رشته مهندسی شیمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر (پلی تکنیک تهران) گذراند و در سال ۱۳۷۴ از دانشگاه پلی تکنیک لورن فرانسه در رشته مهندسی فرآیندهای شیمیایی با درجه دکتری فارغ التحصیل شد و به ایران بازگشت.

جمله معاونت آموزش و پژوهش دانشگاه، تلاش و اهتمام ایشان در اعتلای علمی و پژوهشی دانشجویان، شیوه تدریس صحیح و اعتلای اخلاق مهندسی مثال زدنی بود.

دکتر مجتبی سمنانی رهبر در حوزه دفاعی نیز تحقیقات گسترده‌ای را انجام دادند، به طوری که با همت و تلاش ایشان مراکز تحقیقات جدید با آزمایشگاه‌های تخصصی در حوزه مواد پر انرژی راه‌اندازی شد. تربیت تعداد زیادی دانشجو در رشته مهندسی شیمی در مقطع تحصیلات تکمیلی، تألیف و ترجمه کتب مهندسی شیمی، ارائه مقالات تخصصی، چندین نوبت انتخاب به عنوان استاد و پژوهشگر نمونه، عضویت در هیئت تحریریه نشریه‌های علمی-پژوهشی و تخصصی و همکاری با انجمن مهندسی شیمی ایران در داوری مقالات نشریات و

کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی از سوابق درخشان ایشان است. به گواهی دانشجویان و همکاران مرحوم دکتر سمنانی رهبر، آرامش مثال زدنی، مهربانی و فروتنی، رفتار منصفانه و وطن پرستی، ایشان را به الگوی ماندگار در ذهن تبدیل کرده است. همکاری‌های وی را به عنوان یک استاد با اعتقادات صادقانه مذهبی، پر تلاش، مدیر قوی و در عین حال انسانی فرهیخته با سجایای بالای اخلاقی و طبع بلند می‌شناختند.

انجمن مهندسی شیمی ایران درگذشت این استاد گرانقدر را به خانواده ایشان و جامعه علمی مهندسی شیمی تسلیت عرض نموده و از خداوند مهربان برای خانواده ایشان صبر و برای آن مرحوم، رحمت و بخشش الهی آرزومند است.